REQUERIMENTO N° 026/2018

Exmo. Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]O Vereador Anderson de Azevedo Vargas, que abaixo subscreve, vem à presença de Vossa Senhoria solicitar a planilha da ambulância dos três dias anteriores ao acidente que ocorreu no dia 12/06/2018. Saber o motivo da viagem, qual o paciente que estavam sendo levado ou buscado naquele momento.

Desde já agradeço a atenção e conto com sua colaboração.
Nos Termos,
Peço Deferimento.

Plenário Joaquim do Reis, 18 de junho de 2018.

__________________________________
Ver. Anderson de Azevedo Vargas.
Vereador PT